
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Burger VC 99 S

I II III IV V VI Punkte

2 6 11 19 12 5

2529

18:19

19:20
2
11
22

4
13
25

5
16

8
17

9
19

10
21 Auszeit

8:10

Ende
18:23

B  SV Ludwig Renn R

I II III IV V VI Punkte

6 4 8 15 5 1

2211 3

19:18 19:18

22:22 22:22
╳
13
21

3
15
22

5
16

6
17

10
19

11
20

Auszeit

16:15
22:24

S
A
T
Z

2

Start
18:26

B  SV Ludwig Renn S

I II III IV V VI Punkte

6 4 8 15 5 1

2512 11

19:1623:20

0
7
19

2
10
21

3
11
22

4
14
25

5
17

6
18 Auszeit

19:17

Ende
18:51

A  Burger VC 99 R

I II III IV V VI Punkte

2 6 11 19 12 5

2025 29 50 20

12:1715:1918:22 18:22

17:20
╳
7
14

1
8
17

2
9
18

3
10
20

4
12

5
13

Auszeit

8:10
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:54

A  Burger VC 99 S

I II III IV V VI Punkte

29 6 11 19 12 5

2225 50 20

14:14 19:22 19:22

22:24 22:24
0
9
17

1
10
18

2
12
19

5
14
20

6
15
21

8
16
22

Auszeit

19:20
19:22

Ende
19:18

B  SV Ludwig Renn R

I II III IV V VI Punkte

6 3 12 19 5 1

2511

19:19

╳
7
16
25

1
8
17

2
10
18

3
11
22

5
14
23

6
15
24

Auszeit

11:14

S
A
T
Z

4

Start
19:21

B  SV Ludwig Renn S

I II III IV V VI Punkte

6 3 12 19 5 1

25

0
14

3
15

5
20

9
22

10
23

11
25

Auszeit

Ende
19:42

A  Burger VC 99 R

I II III IV V VI Punkte

20 6 11 19 12 5

152 50 25 29

10:15 11:1913:22 11:19

14:22
╳
9

2
10

3
11

5
13

6
14

8
15

Auszeit

5:8
9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

A  Burger VC 99 vs. SV Ludwig Renn B

Spiel 39 22.11.2025 18:00 Uhr

Sporthalle Burg Süd
39288 Burg
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A  Burger VC 99 13/14

2 Graßhoff, Carsten X

5 Räcke, Moritz X
6 Lindenberg, Eric X
7 ★ Pukall, Janek X

11 Blum, Georg X

12 Pickler, Philipp X
19 Posselt, Stefan X
20 Baumann, Benno X
25 Stauf, Phillipp X
27 Luther, Oskar

29 Bill, Josef X
45 Stier, Marcus
50 Wiest, Christian X

A  Libero

7 Pukall, Janek X

A  Offizielle

T Schmidtko, Marco

SC Grünke, Leon E
CT Lüttich, Christopher E

C

B  SV Ludwig Renn 11/14

1 ★ Felsch, Benjamin X
3 Petrov, Viktor X
4 Cherniev, Kyrill X

5 Stegen, Erik X
6 Westphal, Erik X
7 Goertz, Mewes X
8 Westphal, David X

11 Stadie, René X
12 Dechant, Tim X
15 Benthien, Philip X
19 Grau, Paul X

B  Libero

7 Goertz, Mewes X

B  Offizielle

T Petrov, Viktor

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Kein Luftdruckmessgerät.
Keine Ballpumpe.
Antennentaschen kein DVV1 Zeichen.
Burger VC 99 Spieler Nr. 12 verletzt sich beim Einschlagen am Daumen an der rechten
Hand.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

A  Burger VC 99
SV Ludwig Renn

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 23 22 0 4 2
2 5 0 20 2 25 25 1 2 1
2 5 0 22 3 24 25 1 1 1
2 5 0 15 4 21 25 1 0 0

5

7 17 1 82 93 97 3 7 4
Start: 18:00 Ende: 19:42 Dauer: 1:42

Sieger: SV Ludwig Renn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwartz, Stephan DE 1

2 Rikert, Kai DE 2

Schr. Waschnewski, Pia
Assist. Zobel, Heike
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